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花蓮縣地方教育發展基金 － 花蓮縣南平中學

平衡表
中華民國111年5月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  1,732,315  1.59

流動負債 21  1,090,285  1.00

應付款項 2102  1,090,285  1.00

應付代收款 210203  1,090,285  1.00

應付費用 210204  0  0.00

其他負債 28  642,030  0.59

什項負債 2801  642,030  0.59

存入保證金 280104  642,030  0.59
3
31

 106,995,894

 106,995,894
 106,995,894

 98.41
 98.41

 98.41

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 95.86累積餘額  104,223,145310101

 2,772,749本期賸餘 310102  2.55
合計：  108,728,209

1資    產  108,728,209  100.00

11流動資產  27,290,437  25.10

1101現金  26,963,869  24.80

110102銀行存款  26,963,869  24.80

110102-01銀行存款-縣庫存款  25,558,122  23.51

110102-02銀行存款-專戶存款  1,377,207  1.27

110102-04銀行存款-午餐專戶  28,540  0.03

1108預付款項  326,568  0.30

110899其他預付款  326,568  0.30

14固定資產  81,437,772  74.90

1404房屋建築及設備  75,979,524  69.88

140401房屋建築及設備  100,478,958  92.41

140402累計折舊-房屋建築及
設備

-24,499,434 -22.53

1405機械及設備  2,147,337  1.97

140501機械及設備  16,049,195  14.76

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。
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金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

140502累計折舊-機械及設備 -13,901,858 -12.79

1406交通及運輸設備  122,599  0.11

140601交通及運輸設備  5,014,773  4.61

140602累計折舊-交通及運輸
設備

-4,892,174 -4.50

1407雜項設備  3,188,312  2.93

140701雜項設備  21,617,499  19.88

140702累計折舊-雜項設備 -18,429,187 -16.95
合計：  108,728,209

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。


